様式５
[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日

長崎県森林ボランティア支援センター長　様

団体名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印

森林ボランティア団体の登録の変更について

森林ボランティア団体の登録内容に変更がありましたので、下記のとおり届け出ます。

記

1. 団体名

1. 所在地

1. 代表者名

1. 連絡者名

1. 電話番号

1. ＦＡＸ

1. メールアドレス

1. 登録会員　　　　　　　　　　　          登録名簿を添付

1. 会則等　　　　　　　　　　　　           会則等を添付

　※変更する内容の番号を○で囲み、必要事項を記載してください。